

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,013	130,00	1,76
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,001	800,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	9,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	9,00	0,18
27	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			71,48
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,015	57,66	0,86
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,74	57,66	42,67
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,005	5 000,00	27,50
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,028	16,00	0,45
28	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			347,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,85	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,23	9,00	2,07
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	33,00	56,10
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	33,00	221,10
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	28,00	0,34
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	14,00	14,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,005	210,00	1,05
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	33,00	1,98
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	188,00	2,26
		3. Sistema de scurgere				
29	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			94,23
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,70	57,66	40,36
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,20	18,00	3,78
	243022610 1399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,00	18,00	18,90